令和６年１月２２日

保護者 様

佐世保市立光海中学校

校長 池田 利夫

明日１／２３（火）、明後日１／２４（水）の登校について（お知らせ）

厳冬の候 保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び

申し上げます。また、日頃より、本校教育活動にご理解とご協力をいただき心よ

り感謝申し上げます。

さて、天気予報によりますと、今夜から明後日にかけて、気温が下がり、断続

的に雪が降る予報が出ています。現在のところ、明日１／２３（火）、明後日

１／２４（水）は通常通りの授業を行う予定です。悪天候の時は、生徒の安全を

第一とし、各ご家庭付近の状況に応じて、登校を遅らせるなどの判断と対応をお

願いします。

なお、遅れて登校する場合は、必ず学校へご連絡ください。学校からの連絡及

び情報提供については、「まなびポケット」と「安心メール」で行います。随時、

ご確認ください。

＊学校からのメール連絡は「まなびポケット」を基本としています。スマホに

アプリのインストール等が必要です。未登録のご家庭がまだ数件あり、連絡が

届いていませんので、アプリのインストールと登録をお願いします。